CÃMARA DE VEREADORES DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 01/2018

ATA DE HOMOLOGAÇÃO  DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Aos vinte seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito (26/04/2018), as 16;000h reuniram-se os membros da Comissão Municipal Organizadora diante da não apresentação de recursos foi realizado a Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Publico nº .01/2018 para o Cargo de  Técnico Legislativo:

Catuípe, 26 de abril de 2018.

Cássia Fernanda Bernardi

Clarice Mantovani

Osmar Dal Ross

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 01/2018
EDITAL N°04/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Catuípe, João Carlos Dallepiane no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site  www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Câmara Municipal de Vereadores de Catuípe a HOMOLOGAÇAO DA CLASSIFICAÇAO FINAL do Processo Seletivo Público Simplificado para o cargo de Técnico Legislativo, conforme lista abaixo:

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
	NOME
	CARGO
	CLASSIFICAÇÃO

	Aline Porto de Oliveira Carvalho
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	1º

	Caroline Bernardi
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	2º

	Liziane Somavilla
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	3º

	Luciana Loureiro de Melo
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	4º

	Cristiane Leticia  da Silva Baggio
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	5º

	Paula Caroline Benetti
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	6º

	Danieli Grandotto Felipim
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	7º

	Bruna Lima Stocker
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	8º

	Mari vane Nasi da Silva
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	9º

	Ana Sabrina Dallepiane da Silva
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	10º

	Clediane Naiara da Silva
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	11º

	Gustavo Sandri
	TÉCNICO LEGISLATIVO
	12º

Catuípe, 26 de abril de 2018.

                               JOÃO CARLOS DALLEPIANE
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

[bookmark: _GoBack]REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE